

JESPER KRAGH-SKRIVER

ADVOKAT

Jesper Kragh-Skriver er specialiseret i kommerciel konfliktløsning og har stor erfaring med at bistå såvel danske som internationale klienter i danske rets- og voldgiftssager samt international voldgift, hvor kernekompetencen er tvister inden for entrepriserettens område. Derudover bistår Jesper også som specialist i sager om professionelt ansvar og forsikringsforhold.

Udover arbejdet med konfliktløsning rådgiver Jesper sine klienter om alle entrepriseretlige forhold såvel som relaterede emner som erstatning & forsikring, kommercielle kontrakter samt selskabsretlige forhold.

Ved siden af arbejdet som advokat har Jesper siden 2018 været tilknyttet Københavns Universitet som ekstern underviser i fagene Erstatning & Kontrakt samt Juridisk Metode.

Jesper taler engelsk, tysk, schweizertysk og de skandinaviske sprog.

KOMPETENCER

- Rets- og voldgiftssager (herunder international voldgift)
- Entrepriseret
- Erstatning & forsikring
- National & international handel
- Erhvervsretlige forhold

ERHVERVSERFARING

2020 –
Skau Reipurth & Partnere Advokatpartnerselskab

2019 – 2020
Gorrissen Federspiel

2017 – 2019
Fabritius Tengnagel & Heine

2016
Magnusson Advokatfirma

UDDANNELSE

2019
Advokat

2015

Cand.jur., Københavns Universitet

2010

Hærens basisuddannelse